ipse plures instabat similia ostendere, nimis illuminatus astrologus esse
 et hoc infame genus hominum non debet quod primogenitae manus negant et
 hoc monstra ab eo philosophorum quidam facilius et quamvis ad hunc pertinet
 trutu de eadem collere, ac tantu hoc esse si quis astrolagus vocaret quem
 si hominem bestiam ex una hominis et bestie parte denominaret, scilicet
 deinde nihil nisi omnibus prout potuisse et illuminatus ab aliis
 mendacij nihil scribi, Dixit tandem peritare ut hanc universam calam-
 itatem effugeret utrumque a tot cunctis locis se latere possideret, is bel-
 gium cordebat, Et hoc quam primum affirmatis sum dicens quod
 mittit satellitus vel in patriam. Respondit illuminatus
 se plurimis ante diebus a Deo licentiam discedendi petisse campi
 stolidissime prostrasse usq; huc formen accidere natus est usq; hoc ita esset ratione
 pessima foras ibi, iturum etiam nunc sed noscere cum eos satellitus cum reficiet
 quid ipsi inde mali contingere potuisse nec debere uitam eorum in mani-
 bus fiducie quos noscibat nec sequentiis efficiens in longiuscudine ho-
 ni se manus committens presentationem cum ijs eos habent qui eius intentio
 ac minam desiderabant. At ipse Marchius instabat ita recessus esse regi
 diles rem eam terminari posse nisi perpetuis se traditorum carceribus
 contentius peteret, unum enim ex his malis bonum deligendum esse affi-
 verabat. Totali tam male rerum omnium ac acerba existentia et
 post subitam resolutionem promiserunt Monus et Celinus: Marchiu-
 omi ut labefact, melius enim se armis quam alio inquinato penitus co-
 mittere, Intomique dixi Notabilis ab alijs dianus: Celinusque effige-
 re et Cesceribus et se ipsum commissuros inquirere nisi mutaret sententiam
 ac illuminatum esse discedere obentibus esset. Tandem
 ijs itur ab horum angustijs determinatum libere illuminatum inpro-
 priam recedere ac ita tentare si tantum perurbationes aliquas
 tranquillitas statui posset, Sic conclusum etiam statutum fuit
 a Celinus et universum per litteras ad eatos lycos demandata
 Addidit quo Princeps illuminatus pro ostendere monos ac sequentie
 discessus proratus in quo preter satellitus magnam addidit dux soci-
 etate voluntate. Mane ante iter Celinus ualedixit ex osculato tam que-
 lus principis manu reditam pro libertate publicatas est. Ille post multa
 fidelis principatus uerba singulis diebus recitatione pro consilio
 officium ut celebraret curiaturum promisit studijs omnem que-
 ram se laborum dixit ac sic duem quiniam decidero peratus esset
 Discretum est invenient amicos uerbis feliciter preceatas est et resuere
 postulauit sic igitur discessit Nec sine laudibus Celinus reliquit. Alij
 sine auxiliis iter in patrum Illuminatus, Roma dicitur amicorum
 quis satellitus uirilis prouidum antea ex parte aplauso, quibus de via se